

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. 5/2016/504203

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Zastoupen:	Ing. Zbyněk Weberem, vedoucím Pobočky Klatovy
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Zbyněk Weber, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy
V technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxx, KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy
Adresa:	Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy
Telefon:	xxxxxx
E-mail :	xxxxxx
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	xxxxxx
Číslo účtu:	xxxxxx
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

	POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. a Ing. Helena Krausová
Zhotovitel:	POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.
Sídlo:	Plachého 40, 301 00 Plzeň
Zastoupen:	Ing. Helena Krausová, Barbora Salátová
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Helena Krausová, Barbora Salátová
v technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Helena Krausová, xxxxxx, xxxxxx
Telefon:	xxxxxx
E-mail :	xxxxxx
ID DS:	qzhp5bf
Bankovní spojení:	xxxxxx
Číslo účtu:	xxxxxx
IČO:	29099323
DIČ:	CZ29099323
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 24674
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:	Ing. Helena Krausová

Zhotovitel:	Ing. Helena Krausová
Sídlo:	xxxxxx
IČO:	72274433
DIČ:	CZ7056022215

(dále jen „zhotovitel“)

I.

V souladu s článkem XII. – Závěrečná ustanovení odst. 12. 3 se tímto dodatkem v souladu s § 222 odst. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek upravuje změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku vypracování návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Stará Lhota.“

II.

Smluvní strany se dohodly na změnu měrných jednotek dílčí etapy 3. 1. 1. revize stávajícího bodového pole dle přílohy ke smlouvě o dílo KoPÚ Stará Lhota z důvodu provedených víceprací. Dle skutečnosti bylo provedeno o jednu měrnou jednotku více. Dále bude změněn článek VI. Cena za provedení díla a to:

Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH	582.000,- Kč
2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH	335.000,- Kč
3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	54.000,- Kč
4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	72.000,- Kč
Celková cena díla bez DPH	1.043.000,- Kč
DPH 21%	219.030,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	1.262.030,- Kč

III.

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 5/2016/504203 se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. Dodatek k této smlouvě nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dvě vyhotovení jsou určeny pro objednatele a dvě vyhotovení pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

V Klatovech dne 17. 02. 2017

V Plzni dne 24. 02. 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Zbyněk Weber
vedoucí Pobočky Klatovy
Státní pozemkový úřad

Ing. Helena Krausová
jednatel
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.

Ing. Helena Krausová

Příloha:

1. Položkový výkaz činností

Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Stará Lhota

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	4	5 000	20 000	31. 03. 2017
	Vícepráce - revize stávajícího bodového pole	bod	1	5 000	5 000	
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	0	5 000	0	
3.1.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	129	1 000	129 000	31. 05. 2017
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	6	1 000	6 000	
3.1.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	93	2 000	186 000	31. 07. 2017
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	64	2 000	128 000	30. 09. 2017
3.1.4.	Rozbor současného stavu	ha	135	400	54 000	30. 09. 2017
3.1.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	135	400	54 000	29. 12. 2017
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč					582 000	29.12.2017
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	129	1 000	129 000	31. 10. 2018
3.2.1.1.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	3	10 000	30 000	
3.2.1.2.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	22	1 000	22 000	
3.2.1.3.	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	1	5 000	5 000	
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	129	1 000	129 000	28. 06. 2019
3.2.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2 1)	10 000	20 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					335 000	
3.3	Mapové dílo	ha	135	400	54 000	do 3 měsíců nabytí PM 1.rozhodnutí
Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč					54 000	
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	100 bm	144	500	72 000	nejpozději do 30.9. roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč					72 000	

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč	582 000 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	335 000 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	54 000 Kč
4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	72 000 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	1 043 000 Kč
DPH 21% v Kč	219 030 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	1 262 030 Kč

V Klatovech dne 17. 02. 2017

V Plzni dne 24. 02. 2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
 Ing. Zbyněk Weber
 vedoucí Pobočky Klatovy
 Státní pozemkový úřad

.....
 Ing. Helena Krausová
 jednatel
 POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.

.....
 Ing. Helena Krausová

1) V případě, že bude podána žaloba do rozhodnutí SPÚ o zamítnutí odvolání, bude další dokumentace návrhu KoPÚ řešena dodatkem k SoD.